ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ РАЙОННАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ЛЕНИНГРАДСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.01.2024 г.                   ст. Ленинградская                                  № 53/8

О тематическом годе Общероссийского

Профсоюза образования в 2024 году

1. В связи с проведением в 2024 году отчетов и выборов

профсоюзных органов в Профсоюзе Исполнительный комитет Профсоюза

(Постановление от 06.12.2023 г. № 19-3) объявил 2024 год годом «Годом

организационно-кадрового единства».

2. Районной организации Общероссийского Профсоюза образования

направить фирменный стиль тематического года в срок до 17 января 2024 года

в каждую первичную профсоюзную организацию.

3. При организации и проведения мероприятий использовать

символику тематического Года, утвержденную Исполкомом Профсоюза, на

сайте и в социальных медиа, в печатных и электронных СМИ, а также при

изготовлении рекламно-издательской продукции организаций Профсоюза.

4. Районной организации Общероссийского Профсоюза образования

(председатель Чуприна Л. В.) на основе анализа реализации основных

направлений работы и ситуации в отрасли подготовить и принять до 01

февраля 2024 года   план   мероприятий   тематического   Года, направленный

на совершенствование работы организаций Профсоюза.

5. В первом квартале 2024 года всем первичных профсоюзным

организациям принять активное участие во Всероссийском профсоюзном

диктанте «К отчетам и выборам готов!», который будет доступен через

личный кабинет члена Профсоюза.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на

председателя районной организации Общероссийского Профсоюза

образования Чуприну Л. В.

Председатель районной

организации Общероссийского

Профсоюза образования

Л. В. Чуприна

	ЛЕНИНГРАДСКАЯ РАЙОННАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ